

twitter

@hamshahrnews

قلب واقعیت به سبک امپراتوری دروغ!

Maziar Bijani @BijanMaziar

نوشته خاک بر سر بی‌عرضه‌ات که بعد ۲۰ سال کاری‌اتورکشیدن برا کیهان و دفاع از رژیم هنوز اجاره‌نشینی. لاید اگه ویلای چهارطبقه و باغ و ماشین بهم داده بودن، می‌نوشت خاک بر سر دزد غارتگر بیت‌المال‌ات.

#عداوت_کور
#امپراتوری_دروغ

Hesam Didar @DidarHesam

قطع برق در فرانسه: هوشیاری انرژی قطع برق در ایران: چشم‌انداز تاریکی وامان از جهل جمعیت...
#امپراتوری_دروغ

افزایش خاموشی‌های اعلام نشده در ایران: چشم‌انداز تاریک مردم

04.07.2021

euronews_persian

طرح هوشیاری انرژی: جواب داد: فرانسه: گروه لاریجی کاهش مصرف برق را به ثبت رساند

@hamshahrnews

حسن روحانی رئیس‌جمهور پیشین ایران سکوت خودرا شکست!

دانیال معمار @MemarDanial

مردانی که در دولت‌شان روزانه بیش از ۷۰۰ میلیارد دلار کسب می‌کنند، کسانی که پانی افزایش ۶۳۰ درصدی قیمت دلار بودند، افرادی که با بی‌عرضگی زمینه‌ساز اعتراضات آبان ۹۸ شدند، حالا دور هم نشستند تا برای این دولت نسخه بیچند! مرا به خیر تو امید نیست، شر مرسان #روحانی

سمانه فریدونی @findoni98

روحانی گفته نداشتیم قطعی ایجاد بشه! فقط به جای تأمین نیازهای مردم، ارز رو به اسمشون گرفتیم، خوراک سگ و گربه وارد کردیم.
#میراث_شوم_روحانی

سیدمحمد نقیب @smnaghieb

مضحک‌ترین خبر اینکه که روحانی راهکار حل مشکلات میده!
#امپراتوری_دروغ

ثقل قول خیر

با کوچک‌ترین خطا، رژیم صهیونیستی را نابود می‌کنیم

رمضان شریف، سخنگوی سپاه امروز نیروهای مسلح کشور به قدرتی رسیده‌اند که دشمنان دندان طمع تجاوز نظامی را کشیده‌اند و می‌دانند اگر دست از با خطا کنند، با نابودی رژیم صهیونیستی مواجه می‌شوند. امروز به روزگار صهیونیست‌ها نگاه کنید؛ هیچ روزی نیست در سرزمین‌های اشغالی با مشکلی مواجه نباشند / تسنیم

واکنش رهبری به یک بازداشت

کامظم صدیقی، خطیب نماز جمعه تهران شهید سلیمانی نقل می‌کند یکی از اشارات را که مکرر آدم کشته بود و آشوب‌ها به پا کرده بود، وی را به مذاکره دعوت و اورا دستگیر کردیم، اما وقتی خبرش را به رهبر انقلاب می‌دهند که چنین کسی را با چنین روشی دستگیر کردیم، ایشان بدون تعلل می‌فرمایند همین الان از آنش کنید، چرا که در مکتب ما مهمان را کسی دستگیر نمی‌کند، / فارس



«ذوالفقار»؛ نمایش اقتدار ۱۴۰۱

رزمایش مشترک «ذوالفقار ۱۴۰۱» ارتش به عرصه‌ای برای نمایش اقتدار نیروهای مسلح ایران تبدیل شد

اطلاعاتی در ارتقای امنیت منطقه انجام می‌شود. به گزارش همشهری، این رزمایش که حد فاصل شرق تنگه هرمز تا نزدیکی بندر گوآتر در حال برگزاری است، اهداف مهمی از جمله هماهنگی میان ۴ نیروی شرکت‌کننده از ارتش، یعنی نیروی زمینی، دریایی، هوایی و پدافند هوایی را دنبال می‌کند و پیام اقتدار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی به‌شمار می‌رود. از سوی دیگر در این رزمایش، که در چند مرحله تاکتیکی انجام می‌شود، استراتژی ادغام ۴ نیروی نظامی (زمینی،

پیش‌بینی شده در سواحل مکران به‌کارگیری انواع سلاح و تجهیزات رزمی اجرای عملیات هلی‌برن و راپل عملیات «ناخت آب‌خاکی» با قابلیت تصرف ساحل دشمن اجرای گشت هوایی به‌منظور تأمین امنیت هوایی نیروهای عمل‌کننده در سطح رصد و پایش آسمان منطقه عملیات از سوی نیروی پدافند هوایی اجرای عملیات شناور دشمن فرضی ناوچه‌های راکت‌انداز بالگردهای ۲۱۱-AB ناو آب-خاکی تنب تانک‌های T-۷۲ نفربرهای BMP-۲ پهپادهای «مهاجر ۶»، «ابابیل ۳» و «ارش»

گزارش
علیرضا احمدی روزنامه‌نگار

رزمایش مشترک «ذوالفقار ۱۴۰۱» ارتش جمهوری اسلامی از نخستین دقیق باامداد جمعه، ۵ دی ماه با رمز مقدس «یا زهراس» آغاز شد؛ رزمایشی سسالانه که براساس تمرینات تقویمی و باهدف تقویت آموزش‌ها و آمادگی رزمی و همچنین اجرای برخی طرح‌های عملیاتی و

شناسنامه رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱

برگزارکننده: ارتش جمهوری اسلامی ایران
مشارکت‌کننده: زمینی، دریایی، هوایی و پدافند هوایی
مکان: یازهر (س)
منطقه: مناطق جنوب شرقی، سواحل مکران، حدفاصل شرق تنگه هرمز تا نزدیکی بندر گوآتر و دریای عمان تا مازدا ۱۰۰ درجه در شمال اقیانوس هند
یگان‌های عمل‌کننده: یگان‌های پیاده، زرهی، مکانیزه، سامانه‌های پدافندی، دریایی، شناورهای زیرسطحی و سطحی

تمرینات رزمایش
اجرای عملیات غافلگیری دشمن
رزمایش تیب‌های تفنگدار و تکاور نیروی دریایی و تصرف اهداف

پرواز پهپادهای ارتش (مهاجر، ابابیل و آرش) بر فراز منطقه عمومی رزمایش رصد تحرکات نیروهای دشمن و انهدام اهداف از پیش تعیین شده
تجهیزات و تسلیحات به‌کار گرفته شده در رزمایش
شناورهای تندرو (شهاب)
قایق‌های هجومی (آذرخش، وعد)
زیردریایی‌های مرطوب
ناوچه‌های راکت‌انداز
بالگردهای ۲۱۱-AB
ناو آب-خاکی تنب
تانک‌های T-۷۲
نفربرهای BMP-۲
پهپادهای «مهاجر ۶»، «ابابیل ۳» و «ارش»

تجهیزات ارتش در رزمایش

پهپاد «آرش»

پهپاد ته‌جیمی «آرش»، به‌عنوان یکی از پهپادهای انتحاری، از سوی متخصصان ارتش جمهوری اسلامی طراحی و ساخته شده‌است و با بهره‌مندی از جست‌وجوگرهای متنوع قادر خواهد بود اهداف مختلف ثابت و متحرک را با دقت بالا هدف قرار دهد. «آرش» دوربردترین پهپاد انتحاری در جهان محسوب می‌شود.

مشخصات:
سرعت: ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت
نوع عملیات: تاکتیکی - رزمی
قابلیت‌ها: هدایت‌پذیری از فواصل دور، حمل تسلیحات زیر بال‌ها تا ۲۰ کیلوگرم، نصب و استفاده از موشک‌های هدایت‌پذیری، استفاده از بمب‌های هدایت‌شونده

پهپاد «مهاجر ۶»

پهپاد «مهاجر ۶» جدیدترین عضو خانواده پهپاد مهاجر است که در ده پهپادهای تاکتیکی - رزمی قرار می‌گیرد و از این پهپاد در انواع مأموریت‌های نظامی و غیرنظامی استفاده می‌شود.

مشخصات:
سرعت: ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت
نوع عملیات: تاکتیکی - رزمی
قابلیت‌ها: هدایت‌پذیری از فواصل دور، حمل تسلیحات زیر بال‌ها تا ۲۰ کیلوگرم، نصب و استفاده از موشک‌های هدایت‌پذیری، استفاده از بمب‌های هدایت‌شونده

شناور تندروی آذرخش

«آذرخش» یک شناور تندرو و مسلح است که قابلیت‌هایی شامل «گشت»، «گشت مسلح»، «ته‌جیمی» و «ترابری» دارد. این شناور می‌تواند تسلیحات مختلفی از جمله «یک تیربار ۱۲.۷ میلی‌متری دوشکاد در عقب»، «یک توپ ۲۳ میلی‌متری تک لول (۲۳ دریاپی) در جلو» و «۱۶ لوله راکت‌انداز ۱۰۷ میلی‌متری (لوله بلند)» را حمل کند.

مشخصات:
طول: حدود ۱۳.۷۵
عرض: ۴.۹
خدمه‌بین: تا ۸ نفر
تسلیحات: بسته به نوع مأموریت راکت‌اندازهای ۱۰۷ میلی‌متری، تیربار قدرت موتور: ۱۵۰ اسب بخار

پهپاد «ابابیل ۳ نوین»

«ابابیل ۳ نوین» با افزایش سرعت و سقف پروازی ۱۶ هزار پا قادر است مأموریت‌های مراقبت، شناسایی و جنگ الکترونیک را با مداومت پروازی مناسب در عمق عملیاتی بیش از ۲۰۰ کیلومتر انجام دهد.
برد: ۲۵۰ کیلومتر
نوع عملیات: تجسسی - رزمی
قابلیت: مداومت پروازی ۸ ساعته، ارتفاع پروازی ۱۶ هزار پا (۵۰۰ متر)، سرعت ۲۰۰ کیلومتر بر ساعت

شناور تندروی شهاب

مورد استفاده تک‌اورد در دریای نیروی زمینی ارتش برای عملیات دفاع ساحلی و کرانه‌ای، ساخت صنایع وابسته به وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

تلاش دشمن برای خراج کردن پول مردم از بانک‌ها

وزیر کشور در مراسم تودیع و معارفه استاندار خوزستان گفت: دشمنان انقلاب پس از اینکه از تلاش برای ایجاد اغتشاش، ناامنی و نفاق در کشور به نتیجه‌ای نرسیدند هدف خود را معطوف لطمه زدن به اقتصاد کشور کرده‌اند. دشمنان برای ایجاد اغتشاشات در خوزستان موفق نشدند و کار به جایی رسیده که رسانه‌های خارجی به مردم فحاشی کردند و در نهایت حادثه ترور در ایذه انجام دادند که خوشبختانه عوامل آن دستگیر شدند. به گزارش ایرنا احمد وحیدی گفت: آنها (دشمنان) با ایجاد نوسانات ارزی، جنگ روانی و تبلیغات عظیم به مردم می‌گویند که پول خود را از بانک‌ها خراج کرده و به نوعی مردم را ناامید می‌کنند. وحیدی با بیان اینکه از لحاظ ارزی مشکلی نداریم و ارز به میزان کافی داریم اما خریدار آن موجود نیست، افزود: ذخایر کالاهای اساسی تا ۱۳۰ درصد افزایش یافته و مشکلی از این بابت نداریم و با وجود این دشمن تلاش می‌کند مردم را ناامید کند.

هواپیماهای ملخی دولت قبل از کار افتادند

سخنگو و دبیر هیأت دولت اخیراً در نشست با طاباب حوزه علمیه تهران در مدرسه مروی پاسخگوی سوالات آنان بود. براساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، علی بهداری چهری در این نشست با بیان اینکه تجربه تاریخی ما نشان داده دنیای غرب نتوانست ما را خورده بلکه هر جا وعده‌های داده، زیر آن زده است، گفت: بعد از برجام غربی‌ها قرار داده‌ها و تفاهم‌های بسیاری با ما بستند، اما با عهدشکنی هیچ کدام آنها را اجرائی نکردند. آنها تعدادی هواپیماهای ملخی بی‌فایده به ما فروختند و وعده‌های ساده‌انگاره با آن عکس گرفتند ولی هم‌اکنون ۱۰ فروند از ۱۳ فروند آن در پارکینگ خوابیده است و کار نمی‌کند. بهداری چهری در پاسخ به سوالاتی درباره افزایش اخیر قیمت ارز و سکه گفت: اخیراً یکی از مجموعه‌ها گزارش داد که فقط در آبان ماه، ۳۵ هزار خیر واحد برای آقای آینده منفی ارزش پول ملی و آینده اقتصادی کشور تولید شده که در نهایت منجر به فرار سرمایه شود و در بازار ارز تأثیر منفی بگذارد.

پی‌نوشت‌ها:
۱- عمومی، محمدعلی، ذرد زمانه، تهران: انتشارات آژان، ۱۳۷۷، ص ۲۲۲.
۲- روبرویی، ه، حیات و هدفداری، ترجمه عباس ششبیانی، تهران: شرکت سهامی انتشار، ۱۳۵۰، ص ۹.
۳- همان، ص ۸.